



## Vognsen & Co Aarhus A/S

Møgelgårdsvej 20  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 41978511

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2025

---

**Peter Vognsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vognsen & Co Aarhus A/S  
Møgelgårdsvej 20  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41978511  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Peter Vognsen  
Torben Veis Marxen  
Søren Storgaard Rask

## Direktion

Peter Vognsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed med fagentrepriser, servicearbejde og rammeaftaler vedr. opførelse og renovering af fast ejendom for fremmed regning.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udvider et overskud på 5.610 t.kr. og forventninger for året på 1 - 3 mio. kr. blev således overgået.

Ledelsen anser det opnåede resultat som meget tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Baseret på ordrebog og aktuelle tilbudssager ved indgangen til året 2025, forventer ledelsen et stigende aktivitetsniveau og et overskud i intervallet 2 - 4 mio. kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.084.676</b>	<b>12.068.481</b>
Personaleomkostninger	1	(13.313.583)	(8.652.801)
Af- og nedskrivninger	2	(404.595)	(384.587)
Andre driftsomkostninger		(1.246)	(104.584)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.365.252</b>	<b>2.926.509</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(169.665)	(119.980)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.195.587</b>	<b>2.806.529</b>
Skat af årets resultat	4	(1.585.984)	(627.180)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.609.603</b>	<b>2.179.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.609.603	2.179.349
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.609.603</b>	<b>2.179.349</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.744.233	1.021.093
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.744.233</b>	<b>1.021.093</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.744.233</b>	<b>1.021.093</b>
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>120.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.231.138	9.103.615
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.192.828	406.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309	288.439
Andre tilgodehavender		652.099	129.267
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.016	0
Periodeafgrænsningsposter		148.608	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.227.998</b>	<b>9.927.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.696.849</b>	<b>158.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.044.847</b>	<b>10.165.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.789.080</b>	<b>11.186.843</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		9.176.016	3.566.413
<b>Egenkapital</b>		<b>9.576.016</b>	<b>3.966.413</b>
Udskudt skat		2.532.000	943.000
Andre hensatte forpligtelser		249.892	142.615
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.781.892</b>	<b>1.085.615</b>
Leasingforpligtelser		345.329	310.026
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>345.329</b>	<b>310.026</b>
Leasingforpligtelser		790.075	358.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.413.479	45.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.167.689	1.666.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.054.849	2.118.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	165.180
Anden gæld		659.751	1.471.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.085.843</b>	<b>5.824.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.431.172</b>	<b>6.134.815</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.789.080</b>	<b>11.186.843</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.566.413	3.966.413
Årets resultat	0	5.609.603	5.609.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>9.176.016</b>	<b>9.576.016</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	11.626.514	7.480.712
Pensioner	1.558.243	995.302
Andre omkostninger til social sikring	128.826	176.787
	<b>13.313.583</b>	<b>8.652.801</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>17</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	404.595	384.587
	<b>404.595</b>	<b>384.587</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.720	46.161
Renteomkostninger i øvrigt	98.252	63.103
Øvrige finansielle omkostninger	47.693	10.716
	<b>169.665</b>	<b>119.980</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	165.180
Ændring af udskudt skat	1.589.000	462.000
Refusion i sambeskatning	(3.016)	0
	<b>1.585.984</b>	<b>627.180</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.718.605
Tilgange	1.400.982
Afgange	(418.203)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.701.384</b>
Af- og nedskrivninger primo	(697.512)
Årets afskrivninger	(404.595)
Tilbageførsel ved afgang	144.956
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(957.151)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.744.233</b>
Ikke-ejede aktiver	1.470.408

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.419.356	17.000.396
Foretagne acontofaktureringer	(40.640.007)	(16.639.473)
Overført til forpligtelser	1.413.479	45.201
	<b>3.192.828</b>	<b>406.124</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>
Leasingforpligtelser	345.329
	<b>345.329</b>

Forfald efter 5 år: 0 kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 3.693 kr. overfor selskabets kunder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i virksomhedspant på 23.000 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer og immaterielle rettigheder til sikkerhed for gæld i koncernselskaber. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 11.095 t.kr. Der er stillet sikkerhed på en samlet gæld på 14.937 t.kr. i øvrige koncernselskaber.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Peter Vognsen Holding ApS, CVR-nr. 28705786, Knebel.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Vognsen & Co Group ApS, CVR-nr. 41959959, Knebel.
